

工程名称： 南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

标段名称： 南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 638665.07

（大写）： 陆拾叁万捌仟陆佰陆拾伍元零柒分

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：

最高投标限价编制说明

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

一、工程概况

- 1、工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目
- 2、工程范围：市政道路、广场、基础设施等工程。

二、编制依据

- 1、根据《建设工程工程量清单计价规范GB50500-2024》、广东省建设工程计价依据（2018）、《广东省市政工程综合定额2018》、《广东省建筑与装饰工程综合定额2018》进行编制。
- 2、材料价格参考2025年9月《南雄市主要建筑材料价格》、《韶关市建筑工程造价信息》，部分主要建筑材料价格不足的，参考市场价。
- 3、根据《广东省住房和城乡建设厅关于营业税改征增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》（建办标〔2018〕20号）文件，税率按增值税计取。
- 4、本工程预算按照中亿合信设计集团有限公司2025年11月设计图。

注：最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					532475.4
		南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目——市政					312376.29
		整个项目					312376.29
		主田村					200740.57
7	040203007001	水泥混凝土	混凝土路面做法一详见T-1/1:100厚C25素混凝土（表面拉毛）	m2	81.09	69.62	5645.49
8	040203007002	水泥混凝土	混凝土路面做法二详见T-1/2:素土夯实，夯实系数≥0.93,100厚6%水泥石粉垫层,180厚C25素混凝土（表面拉毛）	m2	189.74	141.53	26853.9
9	040201003001	强夯地基	剖面一做法详见T-4/1,剖面二做法详见T-4/2:素土夯实，夯实系数≥0.93	m2	148.08	2.37	350.95
10	040202002001	水泥稳定土	剖面一做法详见T-4/1,剖面二做法详见T-4/2:100厚6%水泥石粉垫层	m2	148.08	27.86	4125.51
11	040203007003	水泥混凝土	剖面一做法详见T-4/1,剖面二做法详见T-4/2:100厚C25素混凝土（表面拉毛）	m2	180.59	70.27	12690.06
12	040205007001	标线	100宽2.5mm厚白色划线热熔漆	m2	10	37.21	372.1
13	040205016001	防撞筒(墩)	%c200x680高烧面芝麻灰花岗岩车止石	个	2	68.73	137.46
本页小计							50175.47

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
14	040203009001	弹性面层	硅PU地面做法 详见: 原有混凝土基层, 380V打磨机打磨平整并清洁吹扫垃圾干净, 防水底漆一遍, 5mm厚硅PU球场弹性层（分3次刮涂）, 硅PU球场面漆两遍, 硅PU球场划线漆	m2	737.3	126.53	93290.57
15	040203009002	弹性面层	丙烯酸地面做法 详见T-3/4: 原有混凝土基层, 380V打磨机打磨平整并清洁吹扫垃圾干净, 水性底涂一遍, 水性丙烯酸砂浆中涂二遍, 对砂浆层进行打磨平整, 水性丙烯酸面漆二遍	m2	748.36	53.65	40149.51
16	040805003001	高杆照明灯	安装8米高双头2*120W球场灯	套	4	2289.93	9159.72
17	041001001001	拆除路面	拆除原有200厚混凝土路面, 转车外运3公里堆放	m2	273.91	29.08	7965.3
		石子桥					111635.72
1	040203007004	水泥混凝土	混凝土路面做法二详见T-1/2: 素土夯实, 夯实系数≥0.93, 100厚6%水泥石粉垫层, 180厚C25素混凝土（表面拉毛）	m2	633.15	141.53	89609.72
本页小计							240174.82

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
2	040305004001	砖砌体	水渠加盖板做法 详见T-1/9：M7.5水泥砂浆砖砌渠壁	m3	18.57	521.69	9687.78
3	040303012001	混凝土连续板	水渠加盖板做法 详见T-1/9：现浇C25砼200厚盖板，含模板制作安装	m3	10.06	871.23	8764.57
4	040901001001	构件钢筋	水渠加盖板做法 详见T-1/9：钢筋制作、安装带肋钢筋 Φ10~25mm	t	0.65	4172.18	2711.92
5	040205007002	标线	100宽2.5mm厚白色划线热熔漆	m2	12.75	37.21	474.43
6	040205016002	防撞筒(墩)	540x150x90橡胶挡车器	个	10	38.73	387.3
		南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目——建筑					220099.11
		整个项目					220099.11
		主田村					167625.67
		仿木坐凳做法详见T-5/3					1449.85
76	010401008001	零星砌砖	300厚M7.5水泥砂浆MU10砖砌体	m3	1	671.13	671.13
77	011403001001	抹灰面油漆	20厚1:2.5水泥砂浆,面喷灰色外墙漆	m2	6.64	43.26	287.25
78	011104002001	竹、木(复合)地板	20厚1:2.5水泥砂浆60厚150x400预制混凝土仿木板,面刷栗色仿木漆	m2	3.59	136.9	491.47
		500x500x100厚预制C25混凝土盖板					93.58
75	010504014001	其他构件	500x500x100厚预制C25混凝土盖板	m3	0.08	1169.76	93.58
本页小计							23569.43

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		排水明沟做法详见T-2/6					820.04
79	010102002001	挖沟槽土方	人机配合开挖沟槽一~二类土方	m3	3.19	8.14	25.97
80	010501001001	基础垫层	素土夯实，夯实系数≥0.93，100厚C15混凝土垫层，找坡0.5%	m3	0.76	328.69	249.8
81	010401010001	砖地沟、明沟	120厚M7.5水泥砂浆MU10砖砌体	m	8.4	26.31	221
82	011201001001	墙、柱面一般抹灰	20厚1:2.5防水水泥砂浆抹光	m2	7.81	33.56	262.1
83	010102007001	回填方	人工回填土方	m3	1.46	19.96	29.14
84	010103002001	余方弃置	余土装车外运3公里堆放	m3	1.72	18.62	32.03
		屋檐树脂瓦节点安装大样详见T-5/1					14202.5
85	010901001001	瓦屋面	屋面树脂瓦安装骨架镀锌钢管40*40*3@2000打底，镀锌钢管40*40*3，镀锌钢管30*30*3，M12化学螺栓固定钢板底板150*60*10，棕红色ASA一体仿古屋檐合成树脂瓦03	m2	80	144.2	11536
86	011302001001	平面吊顶天棚	底面4mm铝塑板自攻螺丝固定，缝隙之间增加专用密封胶	m2	50	53.33	2666.5
		更换树脂瓦屋面大样详见T-5/2					29536.58
87	070101071001	人工单项拆除 小青瓦(土瓦)	人工单项拆除小青瓦(土瓦)	m2	485.32	11.77	5712.22
本页小计							20734.76

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
88	010901001002	瓦屋面	安装3厚1050宽灰色合成树脂瓦	m2	485.32	49.09	23824.36
		花基做法详见T-1/4					1885.67
89	010102002002	挖沟槽土方	人机配合开挖沟槽一、二类土方	m3	6.75	8.14	54.95
90	010501001002	基础垫层	现浇C20砼100厚垫层	m3	1.04	337.54	351.04
91	010401001001	砖基础	M7.5水泥砂浆砖砌基础	m3	1.02	444.73	453.62
92	010401008002	零星砌砖	M7.5水泥砂浆砌花基	m3	0.85	671.14	570.47
93	011201001002	墙、柱面一般抹灰	20厚1:2.5水泥砂浆抹面	m2	9.93	32.59	323.62
94	010102007002	回填方	人工回填土方	m3	4.69	19.96	93.61
95	010103002002	余方弃置	余土装车外运3公里堆放	m3	2.06	18.62	38.36
		盖板排水沟做法详见T-1/3					26164.56
67	010102002003	挖沟槽土方	人机配合开挖沟槽一、二类土方	m3	74.3	8.14	604.8
68	010501001003	基础垫层	现浇C15砼100厚垫层	m3	10.29	326.19	3356.5
69	010401010002	砖地沟、明沟	120厚M7.5水泥砂浆MU10砖砌体	m	114.3	53.03	6061.33
70	011201001003	墙、柱面一般抹灰	20厚1:2.5防水水泥砂浆抹光	m2	102.87	33.56	3452.32
71	010502024001	填充混凝土	后浇100厚C25混凝土压顶	m3	3.43	625.86	2146.7
72	040402017001	沟道盖板	400x500x80厚水泥预制排水盖板	m	114.3	79.65	9104
73	010102007003	回填方	人工回填土方	m3	41.38	19.96	825.94
74	010103002003	余方弃置	余土装车外运3公里堆放	m3	32.92	18.62	612.97
		矮墙二详见T-2/2					910.62
本页小计							51874.59

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 6 页 共 9 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 7 页 共 9 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 8 页 共 9 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
23	010401004003	空心砖墙	M7.5水泥砂浆砌240x240x120厚铜钱窗花镂空墙	m3	0.73	841.15	614.04
24	010102007012	回填方	人工回填土方	m3	5.09	19.96	101.6
25	010103002009	余方弃置	余土装车外运3公里堆放	m3	3.98	18.62	74.11
		排水暗沟做法详见T-2/5					8794.64
33	010102002007	挖沟槽土方	人机配合开挖沟槽一二类土方	m3	23.9	8.14	194.55
34	010501001008	基础垫层	现浇C15砼100厚垫层	m3	3.06	326.19	998.14
35	010401010005	砖地沟、明沟	120厚M7.5水泥砂浆MU10砖砌体	m	38.3	53.1	2033.73
36	011201001006	墙、柱面一般抹灰	20厚1:2.5防水水泥砂浆抹光	m2	30.64	33.56	1028.28
37	040402017003	沟道盖板	100厚300x500水泥预制排水盖板	m	38.3	56.9	2179.27
38	010502024002	填充混凝土	后浇100厚C25混凝土压顶	m3	3.03	625.86	1896.36
39	010102007009	回填方	人工回填土方	m3	14.4	19.96	287.42
40	010103002007	余方弃置	余土装车外运3公里堆放	m3	9.5	18.62	176.89
本页小计							9584.39
合计							532475.4

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		29228.7	
1.1		建筑工程		16814.21	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		16814.21	
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施		2867.54	
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施		2606.85	
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施		3388.91	
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施		7950.91	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计				16814.21	

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF00003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		12414.49	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		12414.49	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		2482.9	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		2257.18	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		2934.33	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		4740.08	
本页小计				12414.49	

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
1.11		管廊安装工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMGDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF0000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMGDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF0000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 9 页 共 9 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价	16700			详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	8906. 06			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		25606. 06			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目 标段：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

增值税计价表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目——市政

第 1 页 共 2 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	人工费		元	57730.7268	1	57730.73
2	螺纹钢	Φ 10~25	t	0.676	2956	1998.26
3	镀锌低碳钢丝	Φ 1.2~2.5	kg	1.508	4.5	6.79
4	土工布	300g	m2	4.4656	5.75	25.68
5	六角螺栓	M16×65~80	十套	3.264	5.94	19.39
6	弹簧垫圈	M16~30	十个	3.28	1.24	4.07
7	圆钉	综合	kg	0.557	5.75	3.2
8	低碳钢焊条	综合	kg	6.2725	6.19	38.83
9	合金钎头	Φ 150	个	0.0493	152.7	7.53
10	铁件	综合	kg	65.2263	4.87	317.65
11	零星卡具		kg	8.2848	4.97	41.18
12	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	14.3502	292	4190.26
13	机制砂		m3	5.4505	106	577.75
14	石粉		m3	135.0133	100	13501.33
15	标准砖	240×115×53	千块	9.9461	350	3481.14
16	板枋材	综合	m3	0.4822	1793.1	864.63
17	酚醛磁漆		kg	2	7.75	15.5
18	环氧底漆		kg	164.6392	11.06	1820.91
19	环氧面漆		kg	740.8764	16.35	12113.33
20	环氧中层漆		kg	699.7166	20.35	14239.23
21	热塑标线底漆		kg	3.8675	8.24	31.87
22	防锈漆	C53-1	kg	1	15.18	15.18
23	聚氨酯面层主剂		kg	1150.188	23.23	26718.87
24	喷面漆		kg	14.746	29.12	429.4
25	画线漆主剂		kg	7.373	40.96	302
26	热熔标线涂料		kg	110.8608	4.07	451.2
27	模板嵌缝料		kg	1.7405	0.93	1.62
28	底层硬化剂		kg	438.6935	11	4825.63
29	底层主剂		kg	1316.0805	25.13	33073.1
30	防重流添加剂		kg	38.3396	44.65	1711.86
31	画线漆硬化剂		kg	7.373	40.96	302
32	聚氨酯面层硬化剂		kg	575.094	18.98	10915.28
33	脱模剂		kg	12.9933	2.43	31.57
34	稀释剂		kg	143.7735	16.7	2401.02
35	液化石油气		m3	3.5718	10.46	37.36
36	单液粘结剂		kg	147.46	31.08	4583.06
37	水		m3	190.6448	4.25	810.24
38	钢模板		kg	123.6472	5.44	672.64
39	组合钢模板		kg	20.5379	5.45	111.93
40	钢支撑		kg	16.1518	3.93	63.48
41	%c200x680高烧面芝麻灰花岗岩车止石		个	2	65	130

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

人材机汇总表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目——市政

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

人材机汇总表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目——建筑

第 1 页 共 2 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	综合工日		工日	41.5434	96.19	3996.06
2	人工费		元	59969.4962	1	59969.5
3	镀锌低碳钢丝	Φ4.0	kg	38.9236	4.47	173.99
4	钢板	综合	kg	817.5444	3.44	2812.35
5	彩钢板	δ0.5	m ²	24	21.3	511.2
6	角铝	25.4×1	m	21.2	7.58	160.7
7	槽铝	75	m	39.2	10.07	394.74
8	工字铝	综合	m	134.32	13.63	1830.78
9	地槽铝	宽:75	m	11.6	10.07	116.81
10	橡皮密封条	20×4	m	138.64	4.91	680.72
11	土工布	300g	m ²	95.1586	5.75	547.16
12	麻袋		个	16.977	1.95	33.11
13	铝拉铆钉	综合	十个	109.6	0.64	70.14
14	瓦楞螺钉	M8×40	十套	195.0986	4.65	907.21
15	对拉螺栓		kg	6.5262	5.55	36.22
16	圆钉	50~75	kg	40.3463	5.66	228.36
17	射钉		十个	247.5	0.06	14.85
18	水砂纸		张	0.7611	1.15	0.88
19	低碳钢焊条	综合	kg	113.2	6.19	700.71
20	合金钢钻头	Φ6~13	个	0.48	4.71	2.26
21	400x500x80厚水泥预制排水盖板		十块	22.9	326.1	7467.69
22	500*300*60厚水泥预制排水盖板		十块	19	214.6	4077.4
23	100厚300x500水泥预制排水盖板		十块	7.6	214.6	1630.96
24	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	33.3685	292	9743.6
25	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.0115	738	8.49
26	机制砂		m ³	77.9293	106	8260.51
27	碎石	10	m ³	0.0033	110	0.36
28	碎石	20	m ³	56.9423	110	6263.65
29	石粉		m ³	5.1404	100	514.04
30	石膏粉		kg	0.0912	1.05	0.1
31	标准砖	240×115×53	千块	42.4589	350	14860.62
32	青砖	240×115×53	千块	1.782	950	1692.9
33	240x240x120厚铜钱窗花	240×115×53	千块	0.292	1200	350.4
34	3厚1050宽灰色合成树脂瓦		m ²	650.8141	30.04	19550.46
35	松杂原木	Φ100~280	m ³	0.0008	905.31	0.72
36	松杂板枋材		m ³	0.8257	1793.1	1480.56
37	防水胶合板	模板用 18mm	m ²	16.2848	53.54	871.89
38	60厚150x400预制混凝土仿木板		m ²	3.6798	64.37	236.87
39	300x600x18厚烧面芝麻灰生态石		m ²	96.2246	102.99	9910.17
40	荔枝面芝麻黑生态石		m ²	5.6477	102.99	581.66
41	铝塑板	4	m ²	52.5	42.57	2234.93

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

人材机汇总表

工程名称：南雄市主田镇主田村典型村培育创建项目——建筑

第 2 页 共 2 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
42	酚醛调和漆		kg	0.8501	7.18	6.1
43	乳胶漆	8205	kg	1.8964	9.36	17.75
44	油性防锈漆		kg	83.5086	8.34	696.46
45	虫胶漆		kg	0.0014	39.6	0.06
46	防水粉		kg	267.5779	1.82	486.99
47	防水密封胶		kg	32	32.94	1054.08
48	清油		kg	0.1527	11.94	1.82
49	熟桐油		kg	0.0768	31	2.38
50	松节油		kg	12.2333	6.36	77.8
51	灯用煤油		kg	0.914	15.41	14.08
52	溶剂汽油		kg	0.1487	9.89	1.47
53	石蜡		kg	2.6508	6.06	16.06
54	草酸		kg	0.9926	6	5.96
55	隔离剂		kg	10.076	7.29	73.45
56	胶粘剂		kg	9.597	1.9	18.23
57	白棉纱		kg	1.0807	12.42	13.42
58	水		m3	48.9615	4.25	208.09
59	其他材料费		元	1850.9684	1	1850.97
60	其他材料费		元	339.724	1	339.72
61	材料费调整		元	0.1039	1	0.1
62	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C25	m3	10.1808	395	4021.42
63	棕红色ASA一体仿古屋檐合成树脂瓦03		m2	86.4	38.62	3336.77
64	成品仿木围栏790高		m	253.1595	38.62	9777.02
65	不锈钢仿黄竹550高篱笆		m	201.9045	25.75	5199.04
66	机上人工		工日	4.1949	230	964.83
67	折旧费		元	648.7596	1	648.76
68	检修费		元	159.7822	1	159.78
69	维护费		元	445.4983	1	445.5
70	安拆费		元	222.1494	1	222.15
71	汽油	(机械用)国III93#	kg	0.0076	8.03	0.06
72	柴油	(机械用)0#	kg	119.2327	7.55	900.21
73	电	(机械用)	kW·h	1244.5498	1.04	1294.33
74	机械费调整		元	0.0011	1	
合计			合 计			194780.59

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：